Первичная ГБПОУ СО «Нижнетагильский
профсоюзная организация НТПК №2 педагогический колледж №2»

Председатель Директорд Е.Р. Низкова С р Г.Л.Сибирякова

< :сес 2 р« » ет 2019 г. * 6. саеге 2019 г.

[уМ\\

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ(ИЗМЕНЕНИЙ)

В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР
НА 2019-2022 г.г.

Государственного бюджетного п ессионального образовательного учреждения
Свердловской области

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

Принято на собрании работнико
Протокол №/22 от« «Р » @6сл_ 2019г.

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
ГКУ «Нижнетагильский ЦЗ»

«9 » еда, 20 {9 г. г. Нижний Тагил

Запись за № 96-0

2
1. В пункте 1.12. Коллективного договора слова«... вступает в силу с

01 июля 2019 года и действует до заключения нового (ст. 43 ТК РФ) заменить

на «действует3 годасо дня его подписания (ст. 43 ТК РФ)».

2. Пункт1.13. заменить на «Стороны имеют право продлевать действие

коллективного договоранасрок неболее трехлет».
3. В пунктах 9.11. и 10.11 Коллективного договора заменить фразу

«аттестации рабочих мест»на « специальной оценке условий труда».
4. В пунктах5.8., 7.3. Коллективного договора, пунктах 1.3., 2.12, 4.19

Приложения №1 к Коллективному договору (Правила внутреннего трудового

распорядка) слово «администрация» заменить на «работодатель».